O-Ringe und Dichtungsscheiben

Dichtungsscheiben
- zu Anschlussgewinde metrisch

Artikel-Nr.:

E-Nr.:

EAN:

Material

Farbe
Einsatztemperatur
passend zu Gewinde
Durchmesser 1
Durchmesser 2
Materialdicke
Versand

Anderungen vorbehalten | Stand: 2021-08-05 | agro.ch

1050.00.16
121920908
7611614129495
KlingerSIL C-4300
grdn

-60°C / +300°C
M50

59.0

50.0

2.0

50

% AGRO



