O-Ringe und Dichtungsscheiben



Dichtungsscheiben

· zu Anschlussgewinde metrisch

Artikel-Nr.:	1050.00.16
E-Nr.:	121920908
EAN:	7611614129495
Material	KlingerSIL C-4300
Farbe	grün
Einsatztemperatur	-60°C / +300°C
passend zu Gewinde	M50
Durchmesser 1	59.0
Durchmesser 2	50.0
Materialdicke	2.0
Versand	50

